
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale on line 
 

Al Sito-web 
 

Agli atti 
 
 

OGGETTO:  Graduatoria definitiva Esperti, Tutor , Figura di coordinamento 
Logistico amministrativo e Personale ATA - Progetto PON“10.1.1A-FSEPON-SI-
2019-328”– Titolo: “ Dall’io al noi –II edizione” codice CUP I78H18000840007. 

 Avviso pubblico prot. n. 4395 del 09/03/2018 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione 
10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità . 10.1.1A Interventi per il successo 
scolastico degli studenti - Obiettivi Specifici 10.1 Azioni 10.1.1 sottoazione 10.1.1A ; 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA      la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO        il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 





VISTO     il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA       la nota Prot. AOODGEFID/678 del 17/01/2020 assunta agli atti della scuola al prot. 1408 
del 02/03/2020 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa 
della singola Istituzione Scolastica; 

 
VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente Programma Operativo 
Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione . Obiettivi Specifici 10.1 Azioni 10.1.1 
sottoazione 10.1.1A ; 

VISTE      le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTA l’assunzione nel Programma Annuale corrente anno del relativo progetto; 
 

VISTI gli avvisi per il reclutamento del personale in oggetto che dovrà svolgere compiti in 
riferimento al progetto stesso; 

VISTO i verbali della commissione giudicatrice e la graduatoria provvisoria formulata. 

VISTO       il decreto  prot. 1818 del 23/02/2022 di pubblicazione della graduatoria provvisoria 

CONSIDERATO  che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso 
 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito WEB nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
della seguente graduatoria definitiva : 

 

Progetto PON“10.1.1A-FSEPON-SI-2019-328”–Titolo: “ Dall’io al noi –II edizione” 

 
GRADUATORIA FIGURA COORDINAMENTO LOGISTICO-ORGANIZZATIVO 

 
 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

Attribuito 
1 La Placa Filippo 54 



 
 

GRADUATORIA ESPERTI 
 

Modulo Cognome e nome Punteggio 
complessivamente 
attribuito 

Modulo Musica strumentale: canto corale- 
Titolo: “Noi…in coro di nuovo 
insieme”. 

D’alcamo Roberta 20 

Modulo Musica strumentale: canto corale- 
Titolo: “Noi…suoniamo di 
nuovo insieme” 

Sanfilippo Rosaria 9 

Modulo Innovazione didattica e digitale- Titolo: 
“CODING con SCRATCH e MBot II-III” 

Polizzi Emanuela 22 

Modulo Innovazione didattica e digitale- Titolo: 
“CODING con SCRATCH e MBot IV-V” 

Di Stefano Delia 13 

Modulo Educazione alimentare- Titolo: 
“Impariamo a mangiare II-III” 

Provenzano Leonardo 31 

Modulo Educazione alimentare- Titolo: 
“Impariamo a mangiare IV-V” 

Basile Roberta 15 

Modulo formativo per genitori Educazione 
Ambientale- Titolo: “Tu  butti…io creo” 

Gatì Giuseppe Giustino 26 

 
GRADUATORIA TUTOR 

 
Modulo Cognome e Nome Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

Modulo Musica strumentale: canto corale- 
Titolo:” Noi…in coro di nuovo insieme” 

Miliccia Concetta 26 

Modulo Musica strumentale: canto corale- 
Titolo: “Noi…suoniamo di nuovo insieme” 

Giordano Patrizia 16 

Modulo Potenziamento della lingua straniera: 
Inglese- Titolo: “Curtain UpV” 

Zilioli Francesca Romana 13 

Modulo Potenziamento della lingua straniera: 
Inglese- Titolo: “Curtain Up IV” 

Giangreco Paola 22 

Modulo Innovazione didattica e digitale- 
Titolo:”CODING con SCRATCH e MBot II-III” 

Munì Donatella 5,5 

Modulo Innovazione didattica e digitale- 
Titolo:”CODING con SCRATCH e MBot IV-V” 

Garofalo Rosa 7 



Modulo Educazione alimentare- Titolo: 
“Impariamo a mangiare II-III” 

D’Anna Claudia 23 

Modulo Educazione alimentare- Titolo: 
“Impariamo a mangiare IV-V” 

Schiera Giuseppa 22 

Modulo formativo per genitori Educazione 
Ambientale- Titolo: “Tu butti…io creo” 

DiVendra Miriam 18,5 

 
 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI: 
 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Monte Vincenzo 155 

2 Biondo Irene 18 

 
 

GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI : 
 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Sposito Caterina 130 

2 Guercio Bartolomeo 39 

3 Modica Roberta 0 

4 Ingrassia Toni 0 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe Gallo 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2022-03-11T13:04:29+0100
	GALLO GIUSEPPE




